
  

 

  

 

 
  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 
Č. j. C5/B/2012/Ř 

Název zakázky: „Poskytování právních služeb“ 

Charakter zakázky (služba 

nebo dodávka): 
Veřejná zakázka na službu. 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 3.  2012 

Zadavatel / příjemce: 
Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková 

organizace (CZVV) 

Sídlo zadavatele / příjemce: Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele / 

příjemce: 

Ing. Pavel Zelený, ředitel 

IČ, DIČ zadavatele / 

příjemce: 
72029455, CZ72029455 

Kontaktní osoba zadavatele / 

příjemce, e-mail: 

PhDr. Jarmila Nedvědová, e-mail: nedvedova@cermat.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídky 

a místo pro podání nabídky: 

 Od 14. 3. 2012 do 23. 3. 2012 do 12:00 hod. v sídle zadavatele. 

Termín otevírání obálek s nabídkami: 23. 3. 2012 13:00 hodin 

v sídle zadavatele. 

Popis předmětu zakázky: 

Účelem a cílem zadávacího řízení podle této výzvy k podání 

nabídky je poskytování právních služeb k jednotlivým tematicky 

specifickým agendám v závislosti na požadavcích a dispozicích 

zadavatele. 

 

Předmětem právních služeb bude zejména poskytování právního 

poradenství a zpracování stanovisek z oblasti: 

 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů; 

 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

 zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 

správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů; 

 zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a 

o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů; 

 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů; 

 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů;  

 a dalších předpisů dle specifikace zadavatele, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady - § 53 zákona č. 137/2006 Sb. 

Profesní kvalifikační předpoklady - § 54 zákona č. 137/2006 Sb. 

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady - § 54 zákona č. 

137/2006 Sb. 

Technické kvalifikační předpoklady - § 56 zákona č. 137/2006 Sb. 

Podrobněji – viz příslušná zadávací dokumentace. 

mailto:nedvedova@cermat.cz


  

 

  

 

 
  

Požadavek na předložení 

hlavních dokumentů společně 

s nabídkou: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Podrobněji – 

viz příslušná zadávací dokumentace. 

Předpokládaná cena bez 

DPH: 

Předpokládaná a maximálně přípustná cena celé zakázky je  

1.900.000,- Kč bez DPH. 

Typ zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu. 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Zahájení plnění: bezprostředně po podpisu smlouvy 

Ukončení plnění: 31.12.2013 nebo do vyčerpání plnění 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
celá ČR 

Hodnotící kritéria a jejich 

váha: 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomická výhodnost nabídky a to bodovací metodou 

uvedenou v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace v souladu 

s následujícími dílčími hodnotícími kritérii:  

1) Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH – váha 55% 

2) Vzorový právní rozbor – váha 30% 

3) Metodika plnění a návrh komunikace se zadavatelem 15% 

 

Podrobněji – příslušná zadávací dokumentace. 

Další podmínky a údaje pro 

plnění zakázky, včetně 

pravidel pro hodnocení 

nabídek: 

Viz přiložená příslušná zadávací dokumentace.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny 

v samostatné zadávací dokumentaci, která je k dispozici na http://www.cermat.cz/ a 

http://www.msmt.cz. 

 

 

 

http://www.cermat.cz/
http://www.msmt.cz/

